«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Корчинская средняя общеобразовательная школа»

 имени Героя Советского Союза И.М. Ладушкина

     П Р И К А З

3 сентября  2022 года               с. Корчино                                 № 203/5

О  волонтерском отряде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В связи с началом 2022-2023 уч.г. создать волонтерский отряд «Живинка в

следующем составе:

Шестой классс

1. Джабаеву Маргариту

2. Извекова Глеба

3. Трушакова Ивана

4. Ковалёву Анастасию

5. Коняеву Варвару

6. Симонову Анастасию

7. Иваненко Станислава

8. Устинову Софию

9. Готфрид Андрея

10. Овечкину Злату

11. Есенкову Киру

12. Кудинову Альбину

13. Кожевникову Дарью

14. Шашкова Романа

15. Шерепа Стаса

16. Чернова Дениса

17. Кузнецова Михаила

 Седьмой  класс

1 Готфрид Данила

2 Задкова Данила

3 Кудинова Ивана

4 Палехову Таню

5 Чернова Егора

6 Савич Ксения

7 Савченко Лиля

8 Дидик Дима

 Восьмой   класс:

   1.Губину Наталью

   2.Мерзлякова Олега

   3.Просвиркина Степана

    4.Щвец Романа

    5.Гостева Максима

    6. Черемнова Алексея

 Девятый   класс

1. Балюк Софию

2. Готфрид Маргариту

3. Есликовских Данила

4. Кирилову Варвару

5. Лещенко Илью

6. Стулий Никиту

7. Шапорева Ефима

8. Гибельгаус Данила

Десятый класс

1.Ржевская Алина

2.Джабаев Артем

3.Никитина Анна

4.Сумин Кирилл

5.Ожогина Настя

 Одиннадцатый класс:

1. Балюк Надежду

2. Исаева Артёма

3. Пирязеву Ксению

2.В связи с началом 2022-2023 уч.г. создать волонтерский отряд

«Подсолнухи» в следующем составе:

Второй класс

1 Безгодова Семена

2 Савченко Вадим

3 Готфрид Владислава

4 Лупареву Анастасию

5 Шашкову Викторию.

6 Гибельгаус Ксению

7 Чернова Михаила

8 Телегий Анастасию

3.Руководители  волонтерского отряда «Живинка» Афонина Т.Г., Калужина

В.Н.

4. Руководитель  волонтерского отряда «Подсолнухи»  Миханошина С.В.

Директор школы: ________/Е.А.Есенкова

С приказом ознакомлена                             Миханошина С.В.

       Афонина Т.Г.

       Калужина В.Н.

		2023-04-26T09:49:56+0700
	Елена Анатольевна Есенкова
	Я являюсь автором этого документа